
KUPNÍ SUtLOUVA
podle ustanovení §2079 a násl. Zákona č,8912012 Sb, občanský zákoník v platném

znění mezi (dále jen ,,smlouva"):

oŘevo - PRoDUKT sV, spol. s r. o., Se sídlem Brněnská 37g4t27, PSČ 669 02Znqmo,
lčo 25513389, otč czzss13389
bankovní spojení: Oberbank AG, ěíslo účtu 3300000436 l 8040
zapsaná v OR u KS Brno, oddíl C, vložka 29328
zastoupená lng. Oldřichem Václavkem, jednatelem společnosti (dále jen ,,prodávající")

a

Městské lesy Moravský Krumlov s.r.o, se sídlem U Nádraží 898, PSČ 672 01 Moravský
Krumlov, lČo os+gto64, DlČ Cz63491664
zapsaná v OR u KS Brno, oddíl C, vložka 21852
zastoupená lng. Jiřím Rozmahelem, jednatelem společnosti (dále jen ,,kupující")

I. Předmět smlouvy

Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu strojní vybavení * krátící a štípací stroj pro
výrobu palivového dříví SpaltFix S-415 Multi. Tento stroj je poháněn přes vývodovou hřídel
traktoru o výkonu 33 kW a nebo elektromotorem o výkonu 30 kW,,má mechanická vymezení
řezné délky od 20cm do 50cm, přičemž dříví lze štípat až do průměru 41 cm se štípací sílou
18 tun, Výběr štípacích rychlostí je automatický, s rychlostí vracení štípacího pístu 36 cm/s.
Dříví se k řezu posouvá hydraulicky a řez kmene probíhá kotoučovou pilou s hydraulickým
posuvem. Stroj je na traktorovém podvozku, je vybaven olejovým chladičem a hydraulicky
nastavitelným štípacím nožem - 2dílnýml6dílným/l2dílným. Mazání stroje je centrální. Ke
strojijsoudodányhydraulickýválcovýdopravníkodélce4m(prozpracování2-5mdříví)a
výstup ze stroje je zakončen odebíracím pásovým dopravníkem o délce 5 m,
Kupující shora uvedený stroj do svého vlastnictví kupuje a zavazuje se zaplatit
prodávajícímu kupní cenu dle čl, ll této smlouvy. Kupující bere na vědomí, že shora uvedené
stroje jsou určeny k výrobě palivového dříví (řezání, štípaní).

Stroje popsané v tomto odstavci, které jsou předmětem koupě, jsou dále označovány jako
,,stroj" nebo,,stroje".

ll. Kupní cena

Kupní cena stroje činí:

Cena stroje bez DPH

DPH 21%

Cena celkem vč. DPH

1.570.000,oo Kč

329.700,00 Kč

1.899.700,00 Kč

L/3



VýŠe uvedená cena je FCO provozovna kupujícího Čn - U Nádraží Bg8, 672 01 Moravský
Krumlov. V ceně stroje je zároveň zahrnuta doprava ke kupujícímu, instalace a uvedení
stroje do provozu , základní zaškolení obsluhy.

Kupní cena bude zaplacena v měně Kč, a to dle platebních podmínek následovně:
Daňový doklad (faktura) bude vystaven do pěti dnů od předání díla kupujícímu a splatnost
této faktury bude 21 dní. Až do úplného uhrazení celkové ceny zůstává nabízené zařízení
plně v majetku firmy DŘEVO - PRODUKT SV spol. s r.o, se sídlem ve Znojmě.
Dnem zaplacení se rozumí den, kdy byla částka připsána na účet prodávajícího. Pro případ
prodlení s Úhradou kupní ceny se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,2o/o dlužné částky za
každý den prodlení. Tím není dotčen nárok na náhradu případně vzniklé škody.

!!l. Termín a místo pInění

Stroje se prodávající zavazuje dodat kupujícímu nejpozději do cca 10-15 kalendářních týdnů
od závazného potvrzení objednávky. Lhůta bude aktualizována dle konkrétního termínu
závazného potvrzení objednávky. Dnem dodání se rozumí předání stroje kupujícímu.
SouČástí dodávky jsou návody k obsluze v českém jazyce, katalogy náhradních dílů pro
příslušné stroje a doklad o posouzení shody - ES prohlášení shody. O předání a převzetí
strojŮ a dokumentace bude pořízen písemný předávací protokol a provedena
fotodokumentace. Pro vyloučení pochybností se strany dohodly, že kupující není oprávněn
stroje převzít a podepsat protokol o převzetí v případě, kdy stroje čijejich dílčí část vykazuje
vady, které brání řádnému užívání stroje v souladu s jeho účelem. Pro případ prodlení
s dodávkou strojŮ se stanovuje smluvní pokuta ve výši 0,05 % ze sjednané kupní ceny za
každý započatý den prodlení.

Místem předáníje provozovna kupujícího v ČR - U Nádraží 898, 672 01 Moravský Krumlov.

lV. Další ujednání

1, Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem úplného
zaplacení kupní ceny. Nebezpečí škody na strojích nese prodávqící až do okamžiku předání
stroje kupujícímu.
2. Kupující se zavazqe poskytnout prodávajícímu maximální součinnost, které je ke splnění
dodánítřeba.
3. V případě podstatného porušení smluvních ujednáníjedním z účastníků smlouvy, je druhý
úČastník oprávněn odstoupit od smlouvy písemným oznámením o odstoupení, které je
účinné dnem doručení.
Pro případ odstoupení od smlouvy se smluvní strany zavazují uhradit druhé smluvní straně
veŠkeré prokazatelné náklady vzniklé v souvislosti s odstoupením od smlouvy, Tím není
dotČen nárok na úhradu úroků z prodlení, smluvních pokut a případných škod dle ustanovení
této smlouvy,
4. Prodávající poskytuje kupujícímu v souladu s §21'13 Občanského zákoníku záruku na
jakost dodaných strojŮ v délce 24 měsíců ode dne předání strojů kupujícímu. Po tuto dobu
prodávající garantuje zpŮsobilost strojů pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu,
a zachování smluvených či jinak obvyklých vlastností strojů. Prodávající neodpovídá za

2/3



škody vzniklé běžným opotřebením, neodborným použitím a zacházením s předmětem
smlouvy nebo užíváním předmětu smlouvy k jiným účelům, než ke kteným je určen.
5. Prodávající disponuje servisním střediskem pro nabízený typ stroje a poskytuje kupujícímu
garanci dodávky náhradních dílů v délce 15 let,

6. Veškeré spory, které mohou vzniknout z této smlouvy, se smluvní strany zavazují řešit
dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou veškeré spory vyplývající ztéto smlouvy řešeny
v rámci rozhodčího řízení u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky,
Rozhodčí nález bude konečný azávazný pro obě smluvnístrany.

v. závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Změny a dodatky k této smlouvě mohou mít pouze písemnou formou, nedílnou součástí
této smlouvy je nabídka na stroj ,,Nab. č.,;'1912321a" ze dne 16, 1. 2020.

3. Smluvní strany se dohodly, že pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní
vztahy účastn íků sm louvy příslušným i usta noven ím i Občanského zákon íku,

4. Smluvní strany berou na vědomí, že při nakládání s osobními údaji jsou povinny
postupovat v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 201 61679 ze dne 27.
dubna 20'16 o ochraně fyzických osob vsouvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem 101 l 2000 Sb., o
ochraně osobních údajů.

5. Smluvní strany podpisem této smlouvy souhlasí s předáním o'sobních údajů nezbytných
k plněnítéto smlouvy.

6. Prodávající i kupující berou na vědomí, že osobní údaje poskytnuté vzájemně na základě
této Smlouvy budou oběma stranami uchovávány po dobu nezbytnou k výkonu práv a
povinností a uplatňování nároků vyplývajících z tohoto smluvního vztahu,

, . 'ý,.L, fl{lq." %upw rtí,ra:a

D EVo - PRoDUKT SV, spol, s r.o.

lng. Oldřich Václavek

oarvo-I,§9i,,Y§::J"
Bínénská 3]94' |' 

t*r!$r*r'
rč: zssůiúó, oĚ:

dne

Městské lesy Mora

3/3




